
UCHWAŁA NR 160/25 
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 
na realizację zadań publicznych w 2025 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j Dz. U. 2024 r., poz. 1491) oraz zgodnie z treścią pkt. III ust. 11 załącznika do uchwały Nr 144/25 
Zarządu Powiatu Słubickiego z dnia 6 marca 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 
zadań publicznych w 2025 r. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W związku z zakończeniem procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2025 
roku, Zarząd Powiatu Słubickiego ogłasza wyniki konkursu i wysokość przyznanych środków finansowych, które 
stanowią załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Szczegółowe prawa i obowiązki oferentów określone zostaną w umowach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

Starosta Słubicki 
 
 

Leszek Bajon 

 

Id: C1509C6F-2A87-474C-9335-0FED10FC9336. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 160/25 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 10 kwietnia 2025 r. 

Wyniki konkursu i wysokości przyznanych środków finansowych: 

1) w zakresie: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”, tj.: „Organizację i prowadzenie na terenie 
Powiatu Słubickiego działań sportowych o charakterze turniejów, rozgrywek i zawodów sportowych o puchar 
Starosty Słubickiego”: 

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Oferta 6 Koło Gospodyń Wiejskich 
w Rąpicach  

"V Biegi Rąpickie o Puchar 
Starosty" 4 000,00 zł  

 
2. 

 
Oferta 3  

Uczniowski Klub Sportowy 
JEDYNKA w Słubicach 

Turniej Piłki Ręcznej Juniorka 
Młodsza o Puchar Starosty 

 
3 460,00 zł 

Suma 7 460,00  zł  

2) w zakresie: „Wspieranie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” tj.; „Organizację 
i prowadzenie działań w zakresie upowszechniania kultury i sztuki, obchodów świąt patriotycznych, 
pielęgnowania tradycji i dziedzictwa narodowego na terenie powiatu słubickiego”: 

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Przyznana kwota 
dotacji 

1. Oferta 7 Fundacja EDUEKO Każdy ma swoje ulubione miejsce w 
dzieciństwie 0,00 zł 

2. Oferta 10 Akademia Trzech 
Instrumentów "Rytmiczne Spotkania Kulturowe" 0,00 zł 

 
3. 

 
Oferta 11 

Stowarzyszenie 
"WSPARCIE" "Kreatywne lato seniora"  

0,00 zł 

Suma 
0,00 zł 

3) w zakresie: „Wspieranie ochrony i promocji zdrowia, tj.; „Organizację i prowadzenie działań w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia na terenie powiatu słubickiego”: 

Lp. Nr oferty Nazwa organizacji 
pozarządowej 

Nazwa zadania Przyznana kwota                
dotacji 

1. Oferta 12 Fundacja EDUEKO Rusz duszę, bo wiek to tylko liczba. 
Międzypokoleniowa sztafeta. 0,00 zł 

Suma 0,00 zł 
 

Id: C1509C6F-2A87-474C-9335-0FED10FC9336. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 160/25 
Data dokumentu 2025-04-10 
Organ wydający Zarząd Powiatu Słubickiego 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert 

na realizację zadań publicznych w 2025 r. 
Identyfikator dokumentu C1509C6F-2A87-474C-9335-0FED10FC9336 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1040284594 
Numer seryjny 6B451BCF73A3D689989CC6F39BDD61831AB1B05E 
Osoba podpisująca Leszek Józef Bajon 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.04.2025 10:03:17 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 160/25 ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO z dnia 10 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1



